

K/S Smedeland 26B

Christian Xs Vej 56, 8260 Viby J

CVR-nr. 37 81 80 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Peter Alexis Georg Jein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Smedeland 26B
Christian Xs Vej 56
8260 Viby J

CVR-nr.: 37 81 80 38
Hjemsted: Viby J
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Brammer
Peter Alexis Georg Jein
Bo Helligsøe

Komplementar

Smedeland 26B Komplementar ApS

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve ejendommen Smedeland 26B, 2600 Glostrup samt at administrere, udleje og sælge ejendommen. Endvidere er det selskabets formål at påtage sig kautionsforpligtelser over for finansielle aftaler og kontrakter af enhver art indgået med Smedeland 26B Komplementar ApS som debitor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.997.282 kr. mod 1.851.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 2.602.984 kr. mod 1.049.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>23/6 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	3.997.282	1.851.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-909.272	-454.636
Driftsresultat	3.088.010	1.396.864
Øvrige finansielle omkostninger	-485.026	-347.412
Årets resultat	2.602.984	1.049.452
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.602.984	1.049.452
Disponeret i alt	2.602.984	1.049.452

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	<u>25.286.429</u>	<u>26.195.701</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.286.429</u>	<u>26.195.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.286.429</u>	<u>26.195.701</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.097.076</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.097.076</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>26.383.505</u>	<u>26.195.701</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Overført resultat	3.652.436	1.049.452
Egenkapital i alt	3.652.436	1.049.452
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	14.089.096	14.889.589
Deposita	2.027.919	2.004.015
Anden gæld	5.464.989	5.406.852
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.582.004	22.300.456
Kortfristet del af langfristet gæld	697.182	588.282
Gæld til pengeinstitutter	0	1.907.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.750	0
Anden gæld	408.133	350.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.149.065	2.845.793
Gældsforpligtelser i alt	22.731.069	25.146.249
Passiver i alt	26.383.505	26.195.701
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2017	23/6 - 31/12 2016
	<u> </u>	<u> </u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	26.650.337	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>26.650.337</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>26.650.337</u>	<u>26.650.337</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-454.636	0
Årets afskrivninger	<u>-909.272</u>	<u>-454.636</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.363.908</u>	<u>-454.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>25.286.429</u>	<u>26.195.701</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.049.452	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.602.984</u>	<u>1.049.452</u>
	<u>3.652.436</u>	<u>1.049.452</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.786.278	15.477.871
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-697.182</u>	<u>-588.282</u>
	<u>14.089.096</u>	<u>14.889.589</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.300.368</u>	<u>11.997.550</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.786 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 25.286 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en selskabs- og ejendomsadministrationsaftale med Crescendo Administration ApS. Det årlige honorar udgør 77 t.kr. Administrationsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.